Директору
ФГБУ «НМИЦ ФПИ»  Минздрава России
профессору И.А. Васильевой
от ________________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
работающего в ______________________________ ___________________________________________
Дата рождения: _____________________________
Паспорт: серия __________ номер _____________
выдан _____________________________________
дата выдачи ________________________________
код подразделения ___________________________
Адрес места жительства (по паспорту): ______________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания: _______________ ____________________________________________ ____________________________________________
Телефон: +7 _________________________________
e-mail: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

[bookmark: _Hlk99438580]Прошу Вас зачислить меня на обучение по программе повышения квалификации - «________________________» (72 ак.ч.) по специальности «______________» за счет средств федерального бюджета.
[bookmark: _Hlk99438591]Сроки обучения: с 23 мая 2022 года по 10 июня 2022 года.

[bookmark: _Hlk99438743]Копии документов*, заверенных в отделе кадров по месту работы, прилагаю:
[bookmark: _Hlk99438726]1) Копия диплома об окончании вуза.
2) Копия документа об окончании интернатуры/ординатуры (при наличии) ИЛИ копия диплома о профессиональной переподготовке (при наличии).
3) Копия действующего (последнего) сертификата или удостоверения об аккредитации специалиста.
4) Копия удостоверения о последнем повышении квалификации (при наличии).
7) Справка с места работы с указанием преподавательской должности.
8) Копия документа, подтверждающего изменение фамилии (если менялась)
6) Копия СНИЛС**.
* Предоставляются копии документов только по специальности цикла обучения.
** копия СНИЛС не заверяется

	«___» _________ 20__г.
	____________________
	_____________________

	(дата)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)